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1. P-38,
Marbl

P-39',s

WALTHER 480,9 mlm..#2453..The most wanted of all P-38 militaries..This one is the nicest I have seen! Blue
leized grips serial numbered to gun & NP..Comes w/proper Walther mag..no upgrading with this rare 480 Military

97-98%..mint bore..brown

2. find "480'..Matchino serials throughout includinq maq & orios..'480'on slide and frame

$8100.

$4700.

3c. P-38,
Minty.

orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips
$2900

for the Austrian Police - "BH" proofed - 99%..bore exc.+..wood grips..proper mag.
$ 695.

P-38, WALTHER HP, 9 mlm..#14739..B1ue 99%..(possible restoration?).
militarv proofed "Eagle 359" & "Eagle N"..Bargain price on a scarce P-38

.exc. bore & brown marbleized grips..proper Walther mag..This HP is
$1 200

P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#1892h..Blue g7-98o/o..bore vg-exc..black plastic grips exc.."AC over 43'..1"t variation..proper mag $ 775.

P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..#26609..Scarce variation..Blue ggTo..bore exc.+..reddish marbleized grips minty..NP..proper mag............................ $ S50

P-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#5227d..Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips..proper proofs..
$1995

WALTHER HP.9 mlm..#14447..High Polish mfg. around Aug. 1941..B|ue all ,

.Mag proofed 'P-38 AC' consistent with civilian gun..Highly collectable & rare

4.

5.

b.

7.

8.

9.

P-38, WALThIER AC40 (No Date), 9 m/m..#7615..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs

P-38, WALTHER AC40, 9 m/m..#1692a.."AC'on frame..'40'properly added on slide..Maq & exc. orips serialized to oun..Orig. blue 86-88%..

P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#823b..Earlv mfq.
Grips.. Blue 97 o/o..bore exc.+..top collection quality 1^_l ll lliT :ii::T 

*:i'l::::* 
1 :i*= i iii ll l ll lllllll tii t lllT ll"y ,,, oo

P.38, WALTHER AC41 , 9
Throughout..bore vg-exc..l

m/m..#9291..Earlv'41 w/AC on frame..Grips numbered to gun (rt. Grip missing corner, but small)..Bluing shows pitting
proper Walther mag..Bargain price $ 495.

10. P-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#6196a..A11 parts E/359 w/matchinq numbered maq - First variation scarce..Next to mint inside & outside..

11. P-38, WALTHER AC42,9 mlm..#5223j..Early Mfg..Blue 98%..bore exc.+..dark brown grips exc..Exc. buy on early Walther....................................... $ 950.

12. P-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#333Bc..Blue gg%..bore exc..marblized blk grips mint..proper Walther proofs..mag exc. "waa709 JVD," ..

14.

15.

1A

20,

21.

22.

ZJ.

24.

25.

.E/waa1 35' proper mag......

16. P-38, MAUSER BYF44, I m/m..#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue gg%..exc.+ bore & marblelzed grips..Proper proofs and

17. P-38,
grips

& slide 100% phosphate..barrel 99% blue..bore exc..black marbleized

18. P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m../l4573c..Phosphate frame & slide g3-95%..barrel blued 98%..bore & black grips mint..Proper proofed mag..

MAUSER BYF44,
mint..N.P (E/waa1

9 mlm..#7797d.
35) proper issue

.Phosphate Dual Tone, Frame
mag..Scarce variation..TOPS!

P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..f14705w..A minty Mauser..blue gg+%..bore mint & mint black plastic grips..Proper Mauser mag..A Geml.................

P.38, WALTHER AC44, 9
sharp collection Walther!.

m/m../l465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marbleized grips..NP..proper issue mag..

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddlsh marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag ................

$1 995.

$1400.

, $ 950.

. $ 950.

, $ 750.

$ 950.

$1 950.

$1 650.

P-38, 9 m/m..#2695c.."E1140 & M1' on frame - Czech/FNN..Minty inside & outside..Serials match w/proper mag
Scarce

P-38, WALTHER AC45. 9 m/m..#2663b..Czech/FN barrel..Next to mint inside (mint) & outside 99+%..Proper mag..Scarce variation

P-38, WALTHER AC45,9 mlm..#1211b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper Walther proofs throughout & on mag............ $ 925.



P-38, CVQ, I m/m..#!92[..'a & b'
Mag proofed '88'..Very desirable

')

prefix CVQ are very scarce..This one mfg. early in run Mfg..next to mint in & out..cog hammer, :tack grips..p-3g &
26

31. LUGER,
strawed

''" " """.''oII
27 . P-38, CYQ, 9 m/m..#51 17n..Blue g8-99%..minty chocolate brown grips & next to mint bore..Comes w/exc. holster 'FKX4 p-38"..Great : - , ......,.............. $ g2S.

EARLY LUCERS

LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE. 4", 9 mlm..#64124..The very desirable American Eagle in g m/m w/4' barrel..Squeeze grip 98-99% bkrc
Strawed parts..bore & walnut checkered grips exc..Deep "Eagle'over chamber..wood bottom mag..collection quality

29.

30.

32.

33.

34.

35.

LUGER, '1 906 AMERICAN EAGLE , 4 %"..7 .65 m/m..#46109..Next to mint inside & outside..Deep Eagle over chamber..squeeze grips..proper

19p6 AMERICAN EAGLE,4 3/.",7.65 m/m..#31 116..Proper squeeze grip, Mdeep Eagle over chamber..Blue 97-98%..blue, exc. bore..

LUGER, 1906 COMMERCIAL , 4 %" ,7 .65 mlm..#64872-.The classic and early squeeze grip, blue g9%..bore mint..straw parts exc .+..walnut grips

LUGER, 1906 SWISS POLICE,4 %"..7.65 m/m..#9337..Next to mint blue 99+%..straw exc.++..bore & grips mint..no 'P' release w/date..proper
Swiss wood bottom..Deep Swiss Cross/Shield over chamber..No upgrade with this beauty!..A super minty collection luger..None finer $4700.

LUGER, 1906.SW|SS ARI\ilY, 4 %"..7 .65 m/m..#8299..B|ue g8-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood

LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 m/m..#2505b..The 1908 Navy is one of the lowest mfg. in 6'..This one is next to mint..99+%..bore exc.+..straw parts
next to Mint..sharp walnut grips..Proper Navy proofs..comes WNavy concentric mag..Top collection Navy s6300

36c. LUGER, 1908 NAVY,6', 9 m/m..#1596b..This Navy Commerciat is rarerthan
strawed parts..sharp walnut grips..Proper Navy Concentric mag..R-Ei-Sharp .

@

37. LugerNavv4'barrel safetv. 100-200fnetersiohts.9m/m,#T14,wlexlrawoodbottommag. Thislugeris
by John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special item .

the military..Sights 100-200 meter..6" barrel..blue g8%..bore exc.

one of only a few squeeze Grip 4" Navy

s4300.

s4900.

$3800

.$725,

LU-GEF, 1913 DWM, 4', I m/m..#9808..Early lugerw/no stock lug (proper)..Blue 98-99%..bore exc..strawed parts & walnut grips exc..Sear safety

Wwl

@ L|'.,GER, 1915 DWM ARTILLERY, 8', 9 mirn..#Bgg4..Matchino number stock..Lugei- uriit rnaf*ed "267
Parts vg..walnut grips exc..Fine tune sights proper wood base mag..wood siock exc. wproper proofs

R3fuiiG 624'..tsiue 97%..bore g-vg..straweo

40. LUGER, 19'16 DWM,4"..9 m/m..#3597g..Restored 100%..bore mint..mismatched serials..shooter price, only

41. LUGER, 1916 POLICE DWM, 4'..9 m/m..#7594b..Sear Safetv Police..blue gg%..bore vg+..strawed parts exc..walnut grips exc.+ to mint-.Matchino #
wood base maq

@ IUGERT 19-17 DWM,4"..9 m/m..#339..81ue gg%..walnut grips mint..strawed parts exc. & bore exc. plus, plus..matchinq numberwood basse mag..

@ LUGER, 4'..9 m/m..#8597a..Blue 98-99% bore, walnut grips, strawed parts exc..Matchino # wood base mao..Exc. WWI Military

44. LUGER, 1917 ERFURT, 4", 9 mlm..#9277g..Matching serials..blue 96%..bore esc.+..strawed parts exc..walnut grips vg+..Peoper wood base mag..

45. LUGER, 1917 ERFURT, 4"..9 mlm..lf254g..Blue 96-97%..bore vg..walnut grips exc.+ strawed parts..Erfurt proofed throughout..Bargain price...................$ 950.

4t) LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8'..9 m/m..#712b..Top
Fine tune rear sight..Proper wood base mag..Real Sharp!

collection artillery luger..blue g8-99%..bore next to mint..straw parts & walnut grips exc.
.$3400

47. LUGER,
Strawed

49. LUGER, DWM,4'
on frame..shooter

1918 ARTILLERY DWM, 8", 9
parts..Proper wood base mag..

m/m..#1 996c..Scarce date,,A real gem!..Blue 997o..bore mint..walnut grips sharp, checkered & beautiful.
Tops for the collector

@ LUGER, 1918 DWM, 4'..9 m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips vyf
find 2 Matching mags for a WWI Luger....... ..........-......:.

$3900.

$2500.
matching wood base mags..Scarce to

'..9 mim..#9899..Restored from 1908 Navy..Blank chamber..Upper & lower different set of numbers..Some pitting..Navy proofs
priced $ 750.

50.

51. LUGER, 1914-1920 ERFURT,4",9mlm..#2439..81ue 95-96%..bore exc.+..strawed parts vg..walnut grips vg..light pitting right side of frame..serials
match..priced as a shooter .$ 795.

dated'1 91 8..blank toggle..proofed "S.D.
units - See World of Luoers, Costanzo,

l, SU Nazi Eagle RC"..Proof
pg. 220..Matchino mag & holster to

LUGER, 1929 SWISS,
Scarce variation ..........

$1400.

52c.

4 %"..7 .65 m/m..#52790..The very scarce Swiss - mint red-plastic-o.dps- & proper red-bolloe-mas* Minty in & out.
$3200

POST WWl

IUGER, 19?0/2lSI-9EGERS AMERICAN EAGLE, 3 5/8", 7.65 m/m..#4991b..American Seal over chamber..'A.F. Stoeger lnc. NewYork'side of

police &
exc..rare

Ris
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Y
(s+r/ Luoen, 19-29swlss,4%"..7.65mim..#SglsS..CompleteSwissRiq..Lugernexttomint..mintbore,gripsandmag..Thelugerwiththe
\-/ vanations..Proper holster..brown exc. w/straps & X mag..marked .Nebikon 41"..Collection quality Rig.........

lyGER, G-DATE POLICE, 4', 9 mi m..#1690e..Blue g7-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear bar, matchinq #
Mao & m?tchino # tool..includes v9+ Police Holster dark brown..'Otto Sindel i939"..extremely rare variation..S6e J'an. Still, pgU.TfiirEEElch

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4', 9 m/m..#8460m..Beautiful Rio, Earlv blue 98-99%..bore & strawed
Proper stripping tool & matchino exc.+..marked holster "1936 Genschow & Co. Berlin WaAl 12'..Real sharp!

most
...$2600

LUGEJI, SWISS p6/24 BERN , 4 %"..7.65 m/m..#'18655..No "P" markings..Easy next to mint..blue 99+%..mint straw, bore & wood grips..proper55.

56.

EA parts exc.+..Matchinq # mag..

58. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4",9 mlm..ll4768b..Beautifully restored 100%..matchino number serials..bore exc. plus..Real sharp1............... g 795.

$61 00.

$2600.

$4200.

$1 895.

59. LUGER,
Simson

SIM=Sa[qSUHL, 4'..9 m/m..#7616..Manufactured by Simson & Suhl..Blue 98%..bore, straw parts & walnut grips exc.+..Att parts
proofed (E/6) including proper numbered grips..proper metal base mag..A hard variation to find..A must for the luger collector& investor..

.#6754h..Blue 99+%..bore exc..checkered grips mint..Proper metal bottom mag..Comes w/black60.

o l.

62.

63.

64.

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4",9 mlm..#7420a..Restored 100%, w/beautiful strawed parts, walnut grips, bore exc.+..Two sets of

WW II

LUGER, 1939 POLICE MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#8566r..Early & rare Police w/sear safety..Complete Rio! Blue 98-99%..mint bore & mint
Grips..I-uto matching # mags..matching # tool & matching # Police holster..Holster black..exc. '1935 Robert Larsen..Rare, collection qua|ity.............

LUGER, 1939 MAUSER BANNER,4'..9 m/m..#11S0w..Complete Rigw/1 matchino mao and 1 ,

"Berlin 1939") tool, Eagle'F" only yr used..Blue g5%..bore exc..sharp walnut grips..scarce early
extra Police stud holster (black exc.

LUGER, 1939 MAUSER BANNER,4"..9 mlm..ffi796w..Sold as rig with 1 matchinq
proofs with Eagle 'L"..Converted Art..brown holster for police..proper stud variation

mag..Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp..Proper Banner

......... $4600.

......... $3200.

...... $2800.

65. LUGER,
Shooter

1939 CHAMBER, Erfurt toggle, 4", 9 m/m..#'1043m..Blue 95%..bore vg.+..Repro wood grips & mag mint..Serial # not matching..pdced as

Gibson,
Proper

.....$ 685.

66.

68.

........................... $4300

67. LUGER, 1940CODE42,4",9mlm..#S23Sd..Nexttomintbluegg%..bore&ra,nodgripsmint..Maomatchesserial #ofluger..Collectionquality..................$2500.

on left
to gun

$2900.

70. LUGER,41 CODEBYF,4"..9m/m,.#'l6lTy..PopularearlyWWll Mauser..98-99%blue..exc.+bore&walnutgrips..properproofs&FXOmag...................$1475.

71. LUGER, 41 CODE BYF BLACK WIDOW, 4"..9 m/m..#9322n..Blue 96%..bore & black plastic grips exc..Proper FXO plastic black bottom mag..

72. LUGER,42 CODE BYF,4'.9 m/m..fl4835c..Comole1e rio..Blue 98%..bore exc.+.
Matchinq proofed tool & matchinq 2 FXO plastic bottom maqs..Collection quality i:::::::: i::: Ylll llll: llTr TI lll l:l:llii l lS II- ,,nnu

74. LUGER, MAUSER INTERARMS P-08, 7.65 m/m..6" barrel #10005082. Like new in box w/extra mag, cleaning rod, Mauser hanging tag..Scarce 08

WALTHERS

75c. PPK, WALTHER PARry LEADER BOX MAGAZ|NE,7.65 mlm..#216007K..Next to mint..Blue gg%..mint bore & sharp Eagle over Swaztika..brown
Party leader honor grips..Comes w/gq1e box extension mag (worth over $500) and letter by James Rankin, well-known Walther author.,Rare ppK ,........... $8300.

76. PPK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#301113K..This military is 99+% inside & outside. Mao numbered to PPK.
Comes w/mint light brown holster, proofed "Eagle 2" (Military proofs 'Eagle waa359' on slide & frame. None finer!

Bore & marbleized grips mint..
$3700.

77. PPK, WALTHER M|L|TARY,7.65 mlm..#320257..Mi|itary proofed 'Waa359" on slide & frame..some honest holster wear..early blue..95-96%..bore
& brown marbleized Walther grips mint..Proper mag included brown "DRGM'..vg-exc. holster..Excellent representative military PPKw/holster ................... $1900.

78. PPK, WALfHER POLICE, 7.65 m/m..#352526K..Police 'UC"..next to mint..hiqh oolish blue 99++%..minty black plastic wrap around grips and bore..

79. PPK, WALTHER POLICE,7.65 mlm..lA09292K..Next to mint police 'Eagle C' inside & outside..Grips are marbleized grey..Tcp collection qua|ity............

80. PP, PERSIAN, 9 mim..#1 18509p..Persian Farsi number & crest lift
1 00 mfg..Rare..Top collection quality.......

side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99%..mint black plastic grips and
Mint bore..Approximately

81. PP, WALTHER MILITARY, 7.65 mlm..#391 pg. 4O..approximately "2,500 mfg." This
one AC" on slide.

$2500.
$2450.

$3500

776P..Last mfg. of Military PP Walthers. See Axis Pistols by Still,
"391776p" on frame..also minty .Walthe/' wood grips - A must for

this
the Waither collector & no up{rade with

$1200.

82. PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#357726P..Next to mint inside & outside..(99+% blue)..Military proofed "waa359'..Comes w/proper mag ................ $1200.

scarce



Aa

83.

84.

PP, WALTHER MILITARY,
And frame..no logo ?C" on
Extremely rare mags & rig!

PP, WALTHER MILIIARY,
With proper maS..............

PP, WALTHER COMMERCIAL,
holster white stitchino..A keeper

7.65 m/m..#379M5p..Rare Late lssue Rio..Blue 98%..minty wood grips (Banner) & bore..Military proofed "E359" on slide
frame..matching numbers slide & frame..Holster light brown, exc.+..'ftt 44"..Two proofed Walther mags with'W'..

7 .65 mlm..#279336p..Proper military proofs on slide & frame \,vaa359'..Blue g8-99o/o..mint bore & Walther grips..Comes

87 7.65 mlm..#209094p..Hi9h polish wartime commercial g8-99%..bore mint..black plastic grips exc.+..w/exc. brown

BROOMHANDLES

88. BROOMHANDLE, 5.5'I M/M MILITARY, #6199..Comolete Rio..Blue gg%..bore mint.."9" r,rlicod grips exc.+..Stock exc.+ wlproof mark..Leather

$ 875.

s 69s

... $2900

.... s 795

....s 895.

89. BROOMHANDLE,
an extremely clean

5.5" I M/M MILITARY, #50008..B|ue
Broom..very desirable & reasonably

99%..bore mint..'9" wood grips vg+..British proofed (capture by English & added proofs).
priced

90. BROOMHANDLE, 5.5", I M/M, #75784..Large, exc. Red '9'grips - military..100olo restoration over light pltting..bore fair..priced as a shooter...........

91. BROOMHANDLE, 5.5'..7.63 m/m..#354598..Mi1itary, blue 96-97%..bore & grips vg+..Bglgain price on this matchino & oriqinal blue ...

92, BROOMHANDLE,
Super buy - only! .

BOLO, 4"..7.63 mlm..ll479262..Blue 100% restoration w/light pitting..bore mint..light blonde wood grips exc..matching serials..

NAMBUS

93. NAMBU, T-94, 15.8"..8 m/m..#10059..Large tribber guard..Blue 98-99o/o..exc. bore & black grips..mfg 1940 (early date)..Bargain pricel

94. NAMBU, T-94, 1

Mag..Super buy.
7 .11" ..8 m/m..#31915..Riq..Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper original holster..brown..exc. w/extra early chrome

95. r Arsenal..Small trigger guard..entire Nambu next to mint..mag 2 serial numbers off matching
exc.++Wextra chrome mag & cleaning rod..One of the nicest rigs I have seen!..

$ 57s.

Q 70tr

$1 1 95.

96.

97.

98.

99.

1 00.

101 .

102.

1 03.

trigger guard (1937)..Blue 98%..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of

NIAMBU, T-14, 13.8'..8 rn/m..#5'i 157..Small ti'igger guard..mfg. in 1938..81ue 98-99%..mint boi"e..shai'p Ei"ips.. matchino # mag.. Comes wlexc.

$ 425.

$ 875

$1 050.

$ 550.

brown early holster..Sharpl

NAMBU, f -14, 14.8'..8 m/m..#65614..Nagoya Arsenal, last mth of small trigger guard (only 749 mfg that month)..Blue 99%..mint bore
Straw parts & grips..Proper early chrome mag..lncluded early brown exc. holster, extra maq & cleaninq rod..Complete rig..Top qualityl

& mint

NAMoil, 1-14, 17.3"..8 m/m..#5508..A minry large trigger guard inside & outside..matching # mag..Collection quality...."

SAUER POLICE, 7.65 m/m..#463100..Po|ice Eagle
Marked 'Berlin 1942 pol proof ..Top of the line rig...,

"C" (rare)..Sauer & Police holster next to mint..bluing, bore & grips next to mint..black holster

NAMBU, 1-14, 17 .3' ..8 mlm..#5422..Large trigger guard..mfg. in 1942..b|ue 99%..mint bore..sharp grips proper mag..included exc. Canvas

NAMBU, T-14, 18.6'..8 mlm..#78252..1ar9e trigger guard..mfg. in 1943..b1ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes w/exc. Canvas holster......$ 650.

NAMBU, T-14,
holster..Super I

NAMBU, T.14,
canvas holster,

't8.
buy,

11, I m/m..#656..Large trigger guard..Mfg. in 1943..Minty blue 99+%..bore & grips mint..Matching # mag..Comes w/exc. brown
.......$ 775.

triggerguard mfg. ln 1944..81ue g8-99%..bore mint..wood grips vg+-sx6..properissue mag..proper
......$ 625.

104.

105c.

106.

107.

108.

1 09.

1 10.

111. MAUSER,
"N.25 and

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MTS

REMINGTON MODEL 191 1 A1 U.S. ARMY, 45 cal..#913953..Next to mint Parkarized..mint bore & grips..marked "U.S. Propert/..Collection quality........g130O,

COLT MODEL 1911 U.S. ARMY,45 cal..#339225..Proofed 'united States Propert/..Blue g8%..some very light pifting on very front of slide..bore
vg-exc..minty utood grips..comes wioriginal lanyard strap & minty U.S. holster (light brown) proofed "Sears 1942"..Mfg by Colt in 1918..Super buy! ...........$2000.

SAUER MILITARY, 7.65 m/m..#505760,
mag..Complete for on|y.............

LAHTI HUDZVARNA. I m/m..#D10042..Complete Rio..Lahti mint in
& cleaning rod..Quality rig..Bargain price..................

.Rio..Next to mint..blue 99+%..mint bore & mint plastic grips..Late mfg "Eagle 37'..Holster black exc.+..extra

.$ 950.

$1000.

& out w/black grips..Exc. brown holster'HV crown' proofed..extra mag, tool

MAUSER, MODEL 1914, 7.65 m/m..#100525..Po|ice proofed "L" on rearframe..Blue 99%..bore & wrap-around grips exc..Scarce variation.......................$ 700

MODEL 1914 NAVY, 7.65 mlm..#202133..Exlremetv rare Weimer Navy
M over ancho/..blue 93-94%..bore g-vg..Map-around grips exc..listed in

and 'N.25' ..mag marked on bottom
$2400.

see

12.2..8
slide & rear mag..Bargain

19.3..8



112.

I tJ.

114.

115

1 16.

118

1 19.

120.

121.

122.

5
.-t\

MAUS-Ef,' M9DEI 1934 NAVY, 7 65 m/m..#552919..Ear|v high,polish blue g8-99%..bore & wrap-around wood grips exc.+ to mint..side of frameLarge "Eagte M"..front strap "o-9+r'..mag botrom ,0-393d,..AffIltgaa Nty g"il.:.._*
MAUSER,.MAUSER 1934 NA\a/, 7.65 mim..#61 3435..Large .Eagte
Comes with orig brown Navy holster wth minor cracks..mai<ed .K]el

Eagle M"..Rare holster..Super buy on both

.$2595.

. $2500.

123

124.

125.

I ZO.

128.

129

1 30.

131

M" on side of frame..blue g6-g77o..bore mint. ,wrap-around wood grips exc.+

MAUSER, MODEL 1934 NA!Y, 7.65 m/m.'#566234..81ue 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap

ylYlER, MODEL 19q4,NAVY, 7.65 m/m..#582750..81ue g7+Yo..bore mint..wrap-around wood grips exc..r"N6262'..proper mag..Collection qualityl
Side of frame "Eagle M'..front strap

$2200.
BERETTA 1934.380 CAL, #G13552
Re Army marked..Bargain price .....,.

Early issue - no logo on side..High gloss blue g8%..bore exc..black plastic grips mint..Military,R.S.l.,,
$ 650

Uf{IOUE:KRIEGSM9DEL, 7.65 m/m..#61238..Scarce variation, Axls Pjstols by Stitt, pg. 101..'5,000 mfg. w"waa2s1" on frame..Btue 98-99%

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 mlm..#922760..Next to mint 99+% blue..bore mint..exc.+ wood grips..,,Eagle L, on trigger guard..proper mag..

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#834151.."Eagle L,..Next to mint blue 99+o7o..p;n1 bore and wood grips..Comotete riq..Exc. proofed brown

MAUSER, HsC PoLlCE, 7.65 mlm..#922851..Looking for a minty Police? Police E/L mint in & out, including wood grips, wnext to mint black

MAUSER, HSc MILITARY, 7.65 m/m..#893491..Proofed 'waa135"..Minty, blue 99+%..bore mint..woodgrips exc..Collection quality $725.
MAUSER, HSC MILITARY RlG, 7.65 m/m..#901508..4 minty military in & out with 1,vaa13S." Comes with exc. browr hotster and mag..sharp rig

|\4AUSER, HSC M|LITARY,7.65 mlm..#723525..Earlv high polish blue 98-99%..bore mlnt..grips exc.++..Scarce Np "E/655"..on|v 5.000 mfq..

ASTRA, MODEL 600/43..9 m/m..#32500..Blue gB%..bore mint..grips exc.+..Rare Nazi proofed ,,E/Waa6,..comes 
Wblack holster vg-exc. ................. $ 995.

BROWNING M-1922 MlL|TARY,7.65 mlm.-#8924b..Rig w/light brown holster exc. 'H.K.'..Btue gB%..bore & grips mint..Np..Super buy..............................$ 799.

BRo'WNING' Hl-PowER RlG, I m/m..#39962a..81ue g8-99%..mint bore & grips..Nazi prooied 'Waa14o"..comes w/originai brown hoister wlextra

BROWNING, HI-POWER TANGENT SIGHTS, 9 mim..#88326..Scarce "Waal03" NP w/tangent sights..Blue g5-96%..bore vg+..walnut grips

BROWNING' E!F9EEB, 9 m/m..#13345b..This late war, military proofed is near mint..Btue 99%..mint brown ptastic grips and mint bore..

CZ, Model 27 '7.65 m1m..11415395...P.!gspfrate (scarce) finish 92-94%..minlbore & mint wrap-around grips..Np on slide, banet & frame..Comes

CZ, Model 27,7 '65 mlm..ll451775..Scarce Phosphate finish gg%..mint bore..exc.+ brown wrap-around grips..Nal proofed w/proper mag.................. ....... $ 650.

117 .

850.
395.
295.
295.
650.
325.

525.
425.
350.
aaE

225.
395.
525.
495.
350.
375.
425.
450.
3s0.
495.
200.

Browr

275.
300.
495.



H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.
H53.
H54.
H55.
H56.
H57.
H58.
H59.
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P-38, Hard type..black..exc..'gig P-38 NP'

P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard

P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-3B, Hard

325.
300.
350.
32s.
325.
350.
350.
350.
450.
285.
265.

.$

.$

.$

.$
a

.$

.$

.$

.$

.$

.$

.$

.$

.$

.$

type..black..exc.."dta 1 942 NP'.
type, black, exc-exc+'jbn 1943
type..black..exc..",
type..black..exc.+

JOA 1943 NP P-38',
'ewx 1944 NP P-38'..Note: ln 1944 most P-38 holsters were soft..

PPK, PgrhLHg!stel, Deep
PP, brown..exc.+..marked

on flap..brown..exc. rare holster...

$
$Japanese T-14 Canvas, vg-exc..Japanese

Japanese, Baby w/straps..bm..minty repro. .not Anymore

'150

250
200
350

70

Japanese T-1 4 Canvas..exc. ......................
T-99, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/deaning rod..exc..scarce variation.......'....
Lahti Hudzvama..brown..exc.

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless
E 1. German ZW4 Scope, #25814, 'DDX A blue' Optics ,

E 2. German Artillery 32 Shot Drum..2* issue..exc. ........
E 3. German Artillery Drum oust cover..exc.........

German Mag Pouch..brown..dated "1915 Berlin"..vg.-exc......,
German, Mag Pouch..brown..dated "1 91 6 Mfg." exc..SgAlge..
German, Naw Mag Pouch..dark brown..proofed "1941 Berlin
German, Mag Pouch..black..cannot make out date..exc........,

stated with NO.
exc..One/sinqle post 1d issue rare..Used in Russia..lncludes leather lens cover & scope cover......

li9lllilY-@-- : ::: :::: : :: :: :: :: ::

M 11T.D 1362"..repro..mint.

) I OUU,

sl 29s.
s 22s.
. s 200.

$1 650.
$ 42s.
$ 62s.
$ 250.
$ 250.
.$ 750.
q ,an

.$ 285.

.$ 325,

.$ 585.

.$ 275.

.$ 150.

.$ 385.

.$ 175.

.$ 135.

.$ 475.

.$225.
,.$ 550.
.$ 275.
,..$125.
,.$ 150.
.$ 250.

84.
E5.

E6.
E7.
E8.
E9.
E10.
E11.
ttt.
E13.
E14.
E15.
E16.
E17.
E18.
E19.
E20.
F,21.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.

Swiss Cleaning Kit..exc..complete w/brass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case '......
German Navy cleaning rod (wood
German Navy concentric ring mag..exc..gg,pe

banel 6')..rare..

German Luger, wood grips..E
German Cleaning Rod (metal'

Stripping T;b -'d. WW t..$125; b. E-154..(c Date)..g145; c. Police..$175..d. Eagle 63..$65..f. Eagle 655..$ 65..9. Eagle 6..$200..h. Eagle 2..$200..

i. Simpson SU25..$175

)..E.....
225.

$ 75.E29.
830.
E31.
E32.

E33.
E34.

$225.

15..

......$ 75.

......$ 59.

......$ 23.

.....$ 175.

.....$ 160.
by Breathed Schroeder..exc..out of print

E35. German booklet

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.----E-1. German 
tSS' E. U. Digger Wsheath..Blade 'Meine Ehre Heist Treue," maker "Robert Klaas.' Cross guard "ll" (District scarce)..Blade, cross guard and

R 2. GermanTenoE.M.Daggerw/sheath&hanger..Blade&lheathnexttomint...Crossguard,handleexc.+..hangerexc..Dagger&sheathmatching

R 3c. German t-ufiiaffe, 2M Model O-fficers Dagger..Biade 'Alcosa 1938' Presentation w/gold engraving on both sides to Group 3 leader..yellow handle..

1942 NP P-38:
1942 NPP-38',

Soft
Soft

'bla19zl4 P-38 NP'
Police..black..Exc.'Police Wcontract numbe/'

'bla 1944 of my personal
+'4cxb4

"JWA4"
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R15.
R'16.
R17,
R18.
R19.

R7.
R8.
R9.
R10.
R1'1.
R12.
R13.
R14.

R20.

R2't

R22.
R23.
R24.
R25.
R26.

R27.
R28.
R29.
R30.
R31.
R32.

R33.
R34.
R35.
R36.

R37.
R38.
R39.

R40.
R41.
R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R48.
R49.
R50.
R51.

R53.

R54.
R55.
Rs6.
R57.
R58.

R59.
R60.
R61.
R62.
R63.

German lron Cross..E..proofed 1d class WW ll
German lron Cross..E..'lst class in box..WW ll
German Iron Cross.. E..2nd class..w/ribbon..WWl
German lron Cross..E..2nd class Wribbon..WWl I

$ 5s.
$ 80.

German Rifle Kit,98K $ 75.

{.ET ME KNOW !F YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR YOU MAY WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETATLS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

825.
700.

425.
125.
375.
225.

950.
725.
325.
225.
125.

350.
275.

1 50.

zta.
laE

550.
95.

475.
475.

150.
125.
150.
125.
225.
350.
250.
125.
1 35.

90.
80.
4C.

350.
475.

595.
275.
275.
375.
375.
325.
350.
475.
275.
125.

OE

125.

$
$

500.

Japanese Flags - out of my collection:
a. Meat Ball in center..exc..Cotton..29" x 35'

Ball in center..vg-exc..Cotton..29' x 41'b. Meat
c. Meat
d. Meat
e. Meat
f. Meat
German
German
German
German

Ball in
Ball in

German E Boat War
German Luftwaffe
German Luftwaffe Observers
German Luftwaffe Bomber

German Luftwaff Flak War
German
German
German General Assault

gunners
marked

on metal..vg..proofed
Badge..Exc..proofed "W.
'Junker, Berlin SW'..exc.

Chaser Badge..g..late

,R.S.S.'

plated brass badge..exc..proofed "Dresden'..scarce

German
German
German

German
German

back 70.
95.

60.
40.
50.
25.
50.

225.
Enlisted "RZM
Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$55..(i) Luftwaffe proofed &


